



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Malerfirma Broholt A/S

Axel Kiers Vej 18, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 05 95 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Kim Søby**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirma Broholt A/S Axel Kiers Vej 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 05 95 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Steen Jensen, Formand Steen Højager Jensen Kurt Dam Sørensen
<b>Direktion</b>	Steen Højager Jensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	BL Holding Jylland ApS, Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af malerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes for indikationer på værdiforringelse.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Ledelsen er ikke enig med revisor i vurderingen af, at der er betydelig usikkerhed om værdien af aktiveret goodwill på t.kr. 1.855, da selskabets underskud i de seneste år skyldes forskellige helt usædvanlige og ekstraordinære omstændigheder og ikke ordinær drift.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et underskud efter skat på t.kr. -342 mod et underskud efter skat på t.kr. -484 for 2023. Balancen udviser en egenkapital på t.kr. 1.892.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af, at to ledende medarbejdere i løbet af regnskabsåret stoppede uden varsel og uden at overlevere deres viden og know-how til afløserne. Dette har medført betydelige ekstraomkostninger og driftstab i øvrigt.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for regnskabsåret 2025 i form af et mindre overskud. Årsagen til, at der alene forventes et mindre overskud i 2025, er, at de i 2024 ophørte ansættelsesforhold også vil indebære meromkostninger i 2025 i forbindelse med reetablering af driften.

### *Forudsætning for fortsat drift og kapitalberedskab*

Koncernen og dermed selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til at realisere den forventede drift i 2025. Selskabets likviditetsberedskab er sikret ved støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejeren gældende til 31. december 2025, der sikrer, at selskabet kan betale sin forpligtelser i takt med at de forfalder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke i øvrigt indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.125.220</b>	<b>7.530.522</b>
3 Personaleomkostninger	-5.997.770	-7.560.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-545.117	-575.663
<b>Driftsresultat</b>	<b>-417.667</b>	<b>-605.864</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.007	131.611
Andre finansielle indtægter	-5.941	0
Øvrige finansielle omkostninger	-118.948	-143.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>-436.549</b>	<b>-617.772</b>
Skat af årets resultat	94.253	134.185
<b>Årets resultat</b>	<b>-342.296</b>	<b>-483.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-342.296	-483.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-342.296</b>	<b>-483.587</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.855.000	2.120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.855.000</u>	<u>2.120.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.629	674.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>394.629</u>	<u>674.746</u>
Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.449.629</u></b>	<b><u>2.994.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	61.000	117.000
Varebeholdninger i alt	<u>61.000</u>	<u>117.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952.318	730.071
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	109.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.138.320	2.995.835
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.936	102.982
Periodeafgrænsningsposter	18.900	22.960
Tilgodehavender i alt	<u>3.144.474</u>	<u>3.960.848</u>
Likvide beholdninger	0	794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.205.474</u></b>	<b><u>4.078.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.655.103</u></b>	<b><u>7.073.388</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	891.885	1.234.181
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.891.885</b>	<b>2.234.181</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	396.348	455.665
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>396.348</b>	<b>455.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	308.290	560.675
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	308.290	560.675
5 Kortfristet del af langfristet gæld	161.523	176.700
Gæld til pengeinstitutter	1.649.236	1.728.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.137	221.669
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	103.300
Anden gæld	999.684	1.592.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.058.580	3.822.867
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.366.870</b>	<b>4.383.542</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.655.103</b>	<b>7.073.388</b>

- 1 Forudsætning for fortsat drift og kapitalberedskab
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

### 1. Forudsætning for fortsat drift og kapitalberedskab

Koncernen og dermed selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til at realisere den forventede drift i 2025. Selskabets likviditetsberedskab er sikret ved støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejeren gældende til 31. december 2025, der sikrer, at selskabet kan betale sin forpligtelser i takt med at de forfalder.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes for indikationer på værdiforringelse.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.429.386	6.899.042
Pensioner	537.496	622.172
Andre omkostninger til social sikring	30.888	39.509
	<b>5.997.770</b>	<b>7.560.723</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>17</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar har en regnskabsmæssig værdi på kr. 394.629, hvoraf leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på kr. 376.875.

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Leasingforpligtelser	<u>469.813</u>	<u>161.523</u>	<u>308.290</u>
	<b>469.813</b>	<b>161.523</b>	<b>308.290</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.649 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	61
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952
Goodwill	1.855
Driftsmidler	395

Tilgodehavende hos modervirksomhed er pantsat til sikkerhed for koncernens bankgæld.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.386 t.kr.

Lejeforpligtelser omfatter en årlig huslejeforpligtelse på i alt 297 t.kr. ekskl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BL Holding Jylland ApS, CVR-nr. 31 33 16 33, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BL Holding Jylland ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.